02122.000826/2023-12
Número Sei:022150623

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA MARINHA DE SOURE
Terceira rua, s/n, - Bairro São Pedro -  Soure - CEP 68870000

Telefone:

ATA DA COMISSÃO LOCAL, REALIZADA EM 24 DE SETEMBRO DE 2025

Aos 29 dias do mês de setembro de 2025, reuniram-se de modo online os integrantes
da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Agentes Temporários Ambientais – ATAs para a Reserva Extrativista Marinha de Soure,
designados pela Portaria ICMBio Nº 2238, de 27 de junho de 2023.

Devido à abertura de vagas diante o fim do termo contratual de servidores
temporários, foi deliberado:

CONVOCAR para apresentação dos documentos listados no edital, em dois dias úteis
seguintes à publicação desta ATA:

NÍVEL I

ColocaçãoNome TotalObservação:Vagas
19 Murilo Bandeira Inglês1  Aprovado

NÍVEL III

ColocaçãoNome TotalObservação Vagas
5 Eloisa Andréia Figueiredo

Bragança 45 Critério de desempate 3.1.6.1.
do edital Aprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

FERNANDO BARBOSA PEÇANHA JUNIOR
Analista Ambiental - CR - Belém

RODRIGO AUGUSTO ALVES FIGUEIREDO
Técnico Ambiental - Chefe do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Salgado Paraense

Ata 022179558         SEI 02122.000826/2023-12 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Fernando Barbosa Pecanha Junior,
Analista Ambiental, em 29/09/2025, às 18:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Augusto Alves De
Figueiredo, Chefe, em 30/09/2025, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022179558 e o código CRC DFEC0E05.

Ata 022179558         SEI 02122.000826/2023-12 / pg. 2

	Ata 022179558